МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.04.2013 г.                                                                           № 62
О  расселении и сносе
многоквартирных домов аварийного
фонда МО Низинское  сельское  поселение
     В соответствии с Жилищным Кодексом РФ от 29.12.2004г. №188-ФЗ, Федеральным Законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», вступлением МО Низинское сельское поселение в региональную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Расселить многоквартирные дома, признанные в установленном Законом порядке, по следующим адресам:
д. Низино, улица Береговая, дом 1 – полностью.

д. Низино, улица Береговая, дом 2 – полностью.

д. Низино, улица Береговая, дом 3 – полностью.

д. Низино, улица Береговая, дом 5 – полностью.

д. Низино, улица Береговая, дом 6 – полностью.

д. Низино, улица Танковая, дом 22 – полностью.

д. Низино, улица Центральная, дом 11Б – полностью.

д. Низино, улица Центральная, дом 23 – полностью.

д. Низино, улица Центральная, дом 41 – полностью.

д. Низино, улица Центральная, дом 52 – полностью.

2. Предоставить гражданам, проживающим (зарегистрированным по месту жительства) в аварийном фонде, подлежащему сносу, жилые помещения равнозначные занимаемой ранее площади, состоящие из того же числа комнат в установленном порядке.

3. После переселения граждан снести вышеуказанные аварийные дома,
снять с баланса МО Низинское сельское поселение снесенные дома, довести информацию до управляющей организации МУП «Низино», расчетного центра МУП «РИЦ ЛР».
4. Внести изменения в единый государственный реестр прав на снесенные объекты недвижимости.

5. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить на официальном сайте МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет www.nizino.info

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                        Е.В. Конинина
.